
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1102 - AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MAYA MUSTIKA (Koordinator), DIANA SUPRIATI
Jumlah Peserta : 32
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 27-09-2023 18:30:00 s/d 11-10-2023 23:59:59

Judul : KERANGKA KONSEPTUAL

Deskripsi
: Tujuan Pembelajaran : 1. Financial Accounting 2. Accounting Standar 3. Conceptual
Framework

Kehadiran
Mahasiswa

: 56.25 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Kerangka
Konseptual

Tujuan Pembelajaran : 1. Financial Accounting 2. Accounting
Standar 3. Conceptual Framework

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 04-10-2023 18:30:00 s/d 18-10-2023 23:59:59

Judul : LAPORAN LABA RUGI DAN PENDAPATAN KOMPREHENSIF LAINNYA

Deskripsi
: Tujuan Pembelajaran : 1. Mengetahui Karakteristik Umum Laporan Laba Rugi 2.
Mampu membuat Laporan Laba Rugi Komprehensif

Kehadiran
Mahasiswa

: 68.75 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Laporan Laba Rugi Dan
Pendapatan Komprehensif
Lainnya

Tujuan Pembelajaran : 1. Mengetahui Karakteristik
Umum Laporan Laba Rugi 2. Mampu membuat
Laporan Laba Rugi Komprehensif

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 11-10-2023 18:30:00 s/d 25-10-2023 23:59:59



Judul : LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS

Deskripsi
: Tujuan Pembelajaran : 1. Mengetahui Karakteristik Umum 2. Mampu Membuat
Laporan Perubahan Ekuitas

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Laporan Perubahan
Ekuitas

Tujuan Pembelajaran : 1. Mengetahui Karakteristik Umum 2.
Mampu Membuat Laporan Perubahan Ekuitas

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 18-10-2023 18:30:00 s/d 01-11-2023 23:59:59

Judul : LAPORAN POSISI KEUANGAN

Deskripsi : Agenda : 1. Karakteristik Umum 2. Laporan Posisi Keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File



1
Laporan Posisi
Keuangan

Agenda : 1. Karakteristik Umum 2. Laporan Posisi
Keuangan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-10-2023 18:30:00 s/d 08-11-2023 23:59:59

Judul : LAPORAN ARUS KAS

Deskripsi : Agenda : 1. Karakteristik Umum 2. Laporan Arus Kas

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan Arus Kas Agenda : 1. Karakteristik Umum 2. Laporan Arus Kas EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
Tugas Menyusun Laporan
Keuangan

kerjakanlah Soal
berikut ini!

Tugas
Individu

21 65.63

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 01-11-2023 18:30:00 s/d 15-11-2023 23:59:59

Judul : LAPORAN ARUS KAS

Deskripsi
: Agenda : 1. Karakteristik Umum 2. Laporan Arus Kas Metode Langsung Dan Tidak
Langsung

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
LAPORAN ARUS
KAS

Agenda : 1. Karakteristik Umum 2. Laporan Arus Kas
Metode Langsung Dan Tidak Langsung

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
6

Kerjakanlah Soal latihan Berikut
ini!

Tugas
Individu

26 63.28

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 08-11-2023 18:30:00 s/d 22-11-2023 23:59:59

Judul : CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN

Deskripsi : Agenda : 1. Karakteristik Umum 2. Catatan Atas Laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
CATATAN ATAS LAPORAN
KEUANGAN

Agenda : 1. Karakteristik Umum 2. Catatan
Atas Laporan Keuangan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8



Waktu : 15-11-2023 18:30:00 s/d 22-11-2023 23:59:59

Judul : LATIHAN SOAL

Deskripsi : Mengerjakan Soal Latihan

Kehadiran Mahasiswa : 81.25 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Upload proposal &
Logbook

Silahkan Upload Proposal &
Logbook kalian di sini!

Tugas
Individu

29 67.97

2 Tugas TM 8
Kerjakanlah Soal Latihan Berikut
Ini!

Tugas
Individu

26 60.94

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 22-11-2023 18:30:00 s/d 06-12-2023 23:59:59

Judul : KAS

Deskripsi
: Agenda : 1. Pengendalian Intern Kas 2. Laporan Bank 3. Petty Cash 4. Rekonsiliasi
bank

Kehadiran
Mahasiswa

: 34.38 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 KAS
Agenda : 1. Pengendalian Intern Kas 2. Laporan Bank 3. Petty Cash 4.
Rekonsiliasi bank

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-11-2023 18:30:00 s/d 13-12-2023 23:59:59

Judul : PIUTANG

Deskripsi
: Agenda : 1. Metode Penghapusan Piutang 2. Pelaporan piutang di laporan posisi
keuangan 3. Wesel Tagih

Kehadiran
Mahasiswa

: 62.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 Piutang
Agenda : 1. Metode Penghapusan Piutang 2. Pelaporan piutang di laporan
posisi keuangan 3. Wesel Tagih

EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1 Tugas TM 10 Kerjakanlah soal berikut ini!
Tugas
Individu

21 48.59

2
Laporan Progress
CBL

Laporan Kemajuan Pelaksanaan
CBL

Tugas
Individu

23 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-12-2023 18:30:00 s/d 20-12-2023 23:59:59

Judul : PERSEDIAAN

Deskripsi

: Tujuan Pembelajaran : 1. Mengidentifikasi klasifikasi persediaan. 2. Mampu membedakan
sistem persediaan perpetual dan periodik. 3. Mengidentifikasi dampak kesalahan persediaan
pada laporan keuangan. 4. Memahami item untuk dimasukkan sebagai biaya persediaan. 5.
Mampu menjelaskan dan membandingkan metode yang digunakan untuk menentukan harga
persediaan.

Kehadiran
Mahasiswa

: 34.38 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 PERSEDIAAN

Tujuan Pembelajaran : 1. Mengidentifikasi klasifikasi persediaan. 2.
Mampu membedakan sistem persediaan perpetual dan periodik. 3.
Mengidentifikasi dampak kesalahan persediaan pada laporan
keuangan. 4. Memahami item untuk dimasukkan sebagai biaya
persediaan. 5. Mampu menjelaskan dan membandingkan metode yang
digunakan untuk menentukan harga persediaan.

EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Progress penyelesaian
kasus pada Loogbook

Silahkan laporkan perkembangan
soal kasus setiap kelompok pada
Logbook!

Tugas
Kelompok

23 52.50

2 Tugas TM 11 Kerjakanlah soal berikut ini!
Tugas
Individu

24 52.97

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 13-12-2023 18:30:00 s/d 20-12-2023 23:59:59

Judul : PERSEDIAAN - PENILAIAN TAMBAHAN

Deskripsi

: Agenda : Menjelaskan penerapan penilaian persediaan dengan mana yang lebih rendah
antara biaya (cost) dengan nilai realisasi bersih (net realizable value). Menjelaskan penilaian
persediaan pada nilai realisasi bersih (net realizable value). Menentukan persediaan akhir
dengan menerapkan metode laba kotor. Menentukan persediaan akhir dengan menerapkan
metode persediaan eceran. Menjelaskan penyajian dan analisis persediaan.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
PERSEDIAAN -
PENILAIAN
TAMBAHAN

Agenda : Menjelaskan penerapan penilaian persediaan dengan
mana yang lebih rendah antara biaya (cost) dengan nilai realisasi
bersih (net realizable value). Menjelaskan penilaian persediaan
pada nilai realisasi bersih (net realizable value). Menentukan
persediaan akhir dengan menerapkan metode laba kotor.
Menentukan persediaan akhir dengan menerapkan metode
persediaan eceran. Menjelaskan penyajian dan analisis
persediaan.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-12-2023 18:30:00 s/d 27-12-2023 23:59:59

Judul : ASET TETAP

Deskripsi : Agenda : 1. Aset Tetap 2. Perolehan dan Penilaian Aset Tetap

Kehadiran Mahasiswa : 21.88 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
ASET
TETAP

Agenda : 1. Aset Tetap 2. Perolehan dan Penilaian Aset
Tetap

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-12-2023 18:30:00 s/d 03-01-2024 23:59:59

Judul : ASET TETAP - DISPOSISI

Deskripsi : Agenda : 1. Aset Tetap 2. Pelepasan Aset Tetap

Kehadiran Mahasiswa : 25.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 ASET TETAP - DISPOSISI Agenda : 1. Aset Tetap 2. Pelepasan Aset Tetap EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Upload
Penyelesaian
CBL

Silahkan Upload Penyelesaian Tugas Akhir
CBL kalian secara individu yang di kerjakan
secara berkelompok!

Tugas
Individu

26 62.19

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16



Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 25-09-2023 10:46:38

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 24-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode ACT1102/1
Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir27-09-2023

Sesi 5
04-10-2023

Sesi 5
11-10-2023

Sesi 5
01-11-2023

Sesi 5
04-11-2023

Sesi 5
08-11-2023

Sesi 5
15-11-2023

Sesi 5
22-11-2023

Sesi 5
29-11-2023

Sesi 5
06-12-2023

Sesi 5
13-12-2023

Sesi 5
20-12-2023

Sesi 5
27-12-2023

Sesi 5
03-01-2024

Sesi 5
10-01-2024

Sesi 5

1 11190000310 DHIYO MUHAMMAD NAUFAL 15 (100.00%)

2 11190600335 CARLOS FRANSISCUS SINABUTAR 2 13 (86.67%)

3 11210600053 MARIA SILVIA DEWI 1 14 (93.33%)

4 11210600054 SUEDI 3 12 (80.00%)

5 11220000037 HAFIDZ MUJAHIDIN QAIDY 15 (100.00%)

6 11220000124 NUR SHABRINA RAFIANTI 9 6 (40.00%)

7 11220000138 NUR MIFTAHUL JANAH 15 (100.00%)

8 11220000139 THERESIA AVILLA OLIVIA OKTAVIANI 15 (100.00%)

9 11220000140 MUTIARA RAHMANISA 15 (100.00%)

10 11220600049 ERVIANAWATI 15 (100.00%)

11 11220600050 MARIA ULFAH 15 (100.00%)

12 11220600051 NUR DIMAS 15 (100.00%)

13 11220600053 SILVA ANGGRAINI 15 (100.00%)

14 11220600054 JESSICA ADINDA PUTRI 15 (100.00%)

15 11220600055 BOY ADITYA YANUARTO 15 (100.00%)

16 11220650006 LIZA RISKIANI PUTRI 15 (100.00%)

17 11227600012 ANITA TAMU INA 1 14 (93.33%)

18 11237600001 WINDI UNTARI 15 (100.00%)

19 21190000196 MUHAMMAD AFIF ATHALLAH 9 6 (40.00%)

20 21190000232 THERESIA SANDRINA BAE 15 (100.00%)

21 21190000357 HARDIEF MUHAMMAD SHIEDQY 1 14 (93.33%)

22 21197000141 GORGA PRAYOGA HUTAJULU 2 13 (86.67%)

23 21220000092 RAFFIE FADLIAN PRATAMA 15 (100.00%)

24 21220000110 MUHAMMAD DAFFA FAZRIANSYAH 1 14 (93.33%)

25 21220000153 RAMA RIZKI SETIADI 2 13 (86.67%)

26 21220000164 FADIL HERJAMY 15 (100.00%)

27 21220000165 SALMA PUTRI DELIA 15 (100.00%)

28 21220000166 DESY MONICA RAMADINA 15 (100.00%)

29 21220000167 FADLI GHIYATS PERTAMA PUTRA 15 (100.00%)

30 21220000169 MALDINO GIGIR 15 (100.00%)

31 21220009095 RIFQI AULIA 3 12 (80.00%)

32 21227000007 DANIEL WILNARD 8 7 (46.67%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 5 0 7 0 5 0 0 2 0 6 6 5 3 3 42

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar DIANA SUPRIATI, SE.,M.S.Ak
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1102/1
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : DIANA SUPRIATI, SE.,M.S.Ak
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11190000310 DHIYO MUHAMMAD NAUFAL 100 65 70 75 73 3 B

2 11190600335 CARLOS FRANSISCUS SINABUTAR 86.67 60 65 75 68.67 3 B

3 11210600053 MARIA SILVIA DEWI 93.33 70 75 75 75.33 3.5 B+

4 11210600054 SUEDI 80 65 65 75 69.5 3 B

5 11220000037 HAFIDZ MUJAHIDIN QAIDY 100 70 75 75 76 3.5 B+

6 11220000124 NUR SHABRINA RAFIANTI 40 0 0 30 13 0 E

7 11220000138 NUR MIFTAHUL JANAH 100 80 80 75 80.5 4 A

8 11220000139 THERESIA AVILLA OLIVIA OKTAVIANI 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

9 11220000140 MUTIARA RAHMANISA 100 80 80 75 80.5 4 A

10 11220600049 ERVIANAWATI 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

11 11220600050 MARIA ULFAH 100 80 80 75 80.5 4 A

12 11220600051 NUR DIMAS 100 70 75 75 76 3.5 B+

13 11220600053 SILVA ANGGRAINI 100 80 80 75 80.5 4 A

14 11220600054 JESSICA ADINDA PUTRI 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

15 11220600055 BOY ADITYA YANUARTO 100 75 80 75 79 3.75 A-

16 11220650006 LIZA RISKIANI PUTRI 100 80 80 75 80.5 4 A

17 11227600012 ANITA TAMU INA 93.33 60 65 75 69.33 3 B

18 11237600001 WINDI UNTARI 100 80 80 75 80.5 4 A

19 21190000196 MUHAMMAD AFIF ATHALLAH 40 0 0 30 13 0 E

20 21190000232 THERESIA SANDRINA BAE 100 65 70 75 73 3 B

21 21190000357 HARDIEF MUHAMMAD SHIEDQY 93.33 65 65 70 69.33 3 B

22 21197000141 GORGA PRAYOGA HUTAJULU 86.67 65 65 70 68.67 3 B

23 21220000092 RAFFIE FADLIAN PRATAMA 100 60 65 70 68.5 3 B

24 21220000110 MUHAMMAD DAFFA FAZRIANSYAH 93.33 70 70 75 73.83 3 B

25 21220000153 RAMA RIZKI SETIADI 86.67 65 70 75 71.67 3 B

26 21220000164 FADIL HERJAMY 100 80 80 75 80.5 4 A

27 21220000165 SALMA PUTRI DELIA 100 80 80 75 80.5 4 A

28 21220000166 DESY MONICA RAMADINA 100 80 80 75 80.5 4 A

29 21220000167 FADLI GHIYATS PERTAMA PUTRA 100 70 75 75 76 3.5 B+

30 21220000169 MALDINO GIGIR 100 70 75 75 76 3.5 B+

31 21220009095 RIFQI AULIA 80 70 75 75 74 3.5 B+

32 21227000007 DANIEL WILNARD 46.67 0 0 30 13.67 0 E

Total 2920 2080 2145 2250 2234.50 0

Rata-rata 91.25 65 67.03 70.31 69.83 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024
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